
Pij rozważnie - Poproś o informacje o alergenach - Ceny zawierają VAT. Akceptujemy karty: Visa, 
Mastercard, American Express, Maestro, Visa Electron. 

Drink mindfully - Ask for allergen information - Prices include VAT. We accept cards: Visa, 
Mastercard, American Express, Maestro, Visa Electron. 

Espresso / Kawa Czarna
Espresso Doppio
Cappuccino / Latte 
Czekolada na gorąco
Herbata Eilles
Kawa Mrożona

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta
Fuzetea
Soki Cappy
Sprite
Tonic Kinley
Red Bull
Świeżo wyciskane soki
Lemoniada

12 PLN
12 PLN
12 PLN
12 PLN
12 PLN
12 PLN
12 PLN
20 PLN
24 PLN
14 PLN

250 ml 

250 ml 

250 ml 

250 ml 

250 ml 

250 ml 

250 ml 

250 ml 

250 ml 

250 ml 

Cisowianka
Cisowianka Perlage
Cisowianka
Cisowianka Perlage
Woda stołowa

12 PLN
12 PLN
17 PLN
17 PLN
12 PLN

300 ml 

300 ml 

700 ml 

700 ml 

1000 ml 

Żywiec
Żywiec bezalkoholowy
Heineken
Paulaner

16 PLN
16 PLN
18 PLN
21 PLN

330 ml 

330 ml 

330 ml 

500 ml

Żywiec
Żywiec
Heineken
Heineken

14 PLN
19 PLN
15 PLN
20 PLN

300 ml 

500 ml 

300 ml 

500 ml

Napoje Gorące / Hot Drinks

Napoje bezalkoholowe
Soft Drinks

Wody / Waters

Piwa Butelkowe / Bottled Beers 

Piwa Beczkowe / Draft Beers

14 PLN
16 PLN
17 PLN
17 PLN
16 PLN
16 PLN



Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Martini Fiero
Martini Riserva Ambrato
Martini Riserva Rubino
Martini Riserva Bitter
Campari
Aperol

Stock
Metaxa ***** 
Hennessy VSOP
Baron Otard VSOP

18 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
36 PLN
36 PLN
36 PLN
20 PLN
20 PLN

22 PLN
25 PLN
42 PLN
52 PLN

27 PLN
32 PLN

80 ml 

80 ml 

80 ml 

80 ml 

80 ml 

80 ml 

80 ml 

40 ml 

20 ml 40 ml 

40 ml 

Monin
Bailey's
Sambuca
Jagermeister
Kahlua
Cointreau
Chambord
St. Germain
Malibu

Bombay Sapphire

Fords Gin Gin

Lubuski 

29 PLN

29 PLN

18 PLN

Tequila El Jimador Blanco, Reposado

Tequila Herradura Ańejo

Tequila Herradura Reposado

Tequila Patrón Silver

Tequila Patron Anejo

Tequila Patron  XO Cafe

22 PLN

38 PLN

48 PLN

55 PLN

55 PLN

55 PLN

8 PLN
20 PLN
20 PLN
20 PLN
20 PLN
26 PLN
26 PLN
54 PLN
20 PLN

20 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

40 ml 

Bacardi Carta Blanca 
Bacardi Carta Negra
Bacardi Carta Oro
Bacardi Spiced
Bacardi Reserva Ocho 8Y0
Bacardi Cuatro Anejo 4Y0
Santa Teresa
Banks 5
Cachaca Leblon

20 PLN
20 PLN
22 PLN
22 PLN
36 PLN
30 PLN
65 PLN
47 PLN
38 PLN

Martini Fiero & Tonic
Martini Fiero Spritz
Martini Negroni
Martini Riserva Tonic
Martini Royale
Bombay Tonic
Fords Gin Tonic
Bacardi Mojito
Bacardi Daiquiri
Aperol Spritz
Bloody Mary
Blue Lagoon
Cosmopolitan
Dewar's Highball
Finlandia Classic Caipiroska 
Finlandia Copa Classic
Finlandia Botanical Mint Spritz
Finlandia Botanical Rose Spritz
Hugo Spritz
Jack Sour
Kamikaze (4 Shoty)
Sex on the Beach
Long Island Iced Tea
Lynchburg Lemonade 
Tequila Sunrise
Woodford Reserve Old Fashioned
Patron Classic Margarita

Martini Vibrante & Tonic ~ 0% ALK
Martini Floreale & Tonic ~ 0% ALK

Wyborowa
Żołądkowa Gorzka
Żubrówka Bison Grass
Żubrówka Czarna
Finlandia
     Lime 

     Grapefruit

     Mango 

     Blackcurrant 

     Redberry

     Coconut

Botanical Cucumber & Mint
Botanical Wildberry & Rose
Chopin Rye
Chopin Potato 
Chopin Wheat
Krzeska Ziołowa
Grey Goose

Dewar's Caribbean Smooth 8Y
Dewar's 12Y0
Dewar's 15Y0
Johnnie Walker Black 
Jameson
GlenDronach 12Y0
GlenDronach 15Y0
GlenDronach 21Y0
BenRiach Heart of Speyside
BenRiach Oryginal Ten
BenRiach 12Y0
GlenGlassaugh Torfa
GlenGlassaugh Evolution
GlenGlassaugh Revival
Jack Daniel's Tennessee Whiskey
Jack Daniel's Tennessee Honey
Jack Daniel's Tennessee Fire
Jack Daniel's Tennessee Apple
Jack Daniel's Tennessee Rye
Gentleman Jack Rare Tennessee Whiskey
Jack Daniel's Single Barrel Tennessee Whiskey
Jack Daniel's Sinatra Select
Woodford Reserve
Woodford Reserve Rye
GlenGlassaugh 12Y0
Aberfeldy 12Y0
Aultmore 12Y0

22 PLN
28 PLN
42 PLN
28 PLN
22 PLN
42 PLN
50 PLN
75 PLN
35 PLN
36 PLN
39 PLN
38 PLN
38 PLN
38 PLN
23 PLN
23 PLN
23 PLN
23 PLN
28 PLN
34 PLN
40 PLN
77 PLN
35 PLN
35 PLN
45 PLN
56 PLN
67 PLN

16 PLN  140 PLN
16 PLN  140 PLN
16 PLN  140 PLN
18 PLN  150 PLN
18 PLN  150 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
26 PLN
29 PLN
29 PLN
35 PLN
35 PLN

27 PLN
27 PLN 
43 PLN
44 PLN
35 PLN
35 PLN
35 PLN
35 PLN
30 PLN
28 PLN
27 PLN
30 PLN
30 PLN
27 PLN
27 PLN
27 PLN
27 PLN
27 PLN
27 PLN
27 PLN
30 PLN
35 PLN
40 PLN
30 PLN
30 PLN
36 PLN
60 PLN

23 PLN
23 PLN

Koktajle / Cocktails Wódki / Vodkas Whisky, Burbony i Whiskeys
Whisky, Bourbons & Whiskeys

Aperitif i  Wermuty
Aperitif & Vermouths

Likiery / Liqueurs 

Rumy i Cachacas
Rums & Cachacas

Dżiny / Gins 

Tequile / Tequilas Koniaki i Brandy
Cognacs & Brandy




